Reliquias amplectar ;
eis ex corde tcnebor.

5. Quicquid comrauni vestro conducit honori,

Non refugit, non excusat deuotio nostra.

Bis nostras subicre manus metra condita laudis

Nocturne super ofKcia de principe uestro

Fundatori loci, cni raunia uestra tenentur.

10. Preclarum meritis migrans ad sidera sidus

Nos rcgat altniannus, foueat pater alte amandus.

Quercndum puto, cum sua non sit ab arce sequendum

Sedis apostolice translatio canonicata.

Cur prius ipse dies nutalis inoflicietur V

15. Adde, quid excellens iubar ipsius meritorum

Indicibus signis nondum comparuit orbi :

Karo prcccs audit nisi fccundas rationc

Aut prctio siticns auruni roniana potestas.

Prodeat cxeniplum. nix nami|ue fauore senatus

20. Otto dei faniulus sanctis est kathologatus

Pluri tum karismata multa per ipsum.

Gratia signorum minido niirante refulsit.

Plura raonasteria fundauit et anipliticauit

Barbara gens ab eo fidei documenta recepit.

25. Vix tarnen inuahiere preces mediante rufino

Fama subindo uiri totum diffusa per orbem.

Ut quid adhuc cineres in terre corde latentes

E .... tarn festiuo decoratis honore

Indita precurrat meritorum gratia laude

30. Scitu digna sue scribantur pagine uite

Discutienda prius quam laudibus excipienda.

Forsitan altmanni causam ratione tucntcs

Fundamcnta domus uestre posuisse canetis.

Ergo beatus erit? Ergo super astra leuandusV

35. Dissimili sanctos cantabimus herbipolensem

Et salzpnrgensem collcgas presulis Iniins.

Struxit uterque locum conformis rcligionis.

Hec sint dicta sine preiudicio meliorum.

Approbo deuotnm i)ietatis nobile notum.

40. Dispensata suis xpc nudis et egenis

Approbat exuuias, alimenta recondita celis.

His natale uiri decoratum sedulo uidi.

Esto piis facile uotis accomodet aurem

Curia romana, que spernit ouem sine lana.

45. Sollempnizandi dabit appretiata fauorera.

Aurum qui portant, fcstum solempne reportant.

Dum noua cudatur, ueteri deferte monete.

Nos ut de nostro, sie uos de presule uestro

Enge serue hone celebri clangetis honore.

50. Carmine transmisso nichil inneni speciale.

A'nam vcl antiphonam modulando queam fabricare

Porro metri legem scandendo uidens uiolatam

Ambigo si fuerit hec edita forte vcl arte.

Quisqiiis es auctor: eos incudi reddito uersus.

55. Aut calamus uagus aut animus peccauit in illis.

Syllaba producta licet nee corripiatur

Lex componcndi uetat. hoc uitium rcsecabis

Quod breuis haut longa ponetur id ungve necabis

Cetera laudo ijuidem scd non laus omnis ad unguem
60. Arguo deticere neruos studio Icuitalis